Praça Dr. Edgard Tupinambá, s/nº – Centro – Conceição do Almeida – Bahia CEP. 44.540-000

                             CNPJ: 13.695.028/0001-32 -  Telefax: (75) 3199-0195 - E-mail: calmeida.pm@gmail.com                 1

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL
Gabinete da Prefeita

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 907/2025

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeita Municipal de Conceição do Almeida, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e

com espeque no Inciso IV do art. 71 da Lei 14.133/2021, ratifica o parecer da Assessoria Jurídica e

todos os atos praticados pelo Pregoeiro Oficial no Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº.

044/2025, que ao tempo em que ADJUDICA E HOMOLOGA a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E REALIZAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO, EM TODAS AS SUAS FASES, PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E FUNDAMENTAL DO QUADRO DA PREFEITURA DE

CONCEIÇÃO DO ALMEIDA/BA, CONFORME OS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 715/2024 DE

11/12/2024, conforme especificações e quantidades estabelecidas no termo de Referência,

consoante o Parecer Final do Resultado procedente do pregoeiro publicado na plataforma

www.bnc.org.br, declarando como vencedora a licitante abaixo identificada, em função das

mesmas terem cumprido todos os requisitos editalícios e encerradas as fases de julgamento e

habilitação, assim como exauridos os prazos para interposição de recursos, a saber:

ADJUDICATÁRIA VALOR SITUAÇÃO

OBJETIVA CONCURSOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

00.849.426/0001-14, com sede na Rua Casemiro de Abreu,

347 – Bairro Rio Branco CEP 90.420-001 – PORTO ALEGRE – RS

R$ 799.000,00
ADJUDICADA/

HOMOLOGADA

Valor por extenso: (setecentos e noventa e nove mil reais), conforme especificações e

quantidades constantes no Anexo I deste termo.

Dê-se ciência ao licitante adjudicatária acerca do presente termo, convocando de imediato o mesmo

para assinatura do respectivo contrato.

Conceição do Almeida-Bahia, 20 de janeiro de 2026.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Renata Suely Nogueira de Santana Barros

Prefeita Municipal

mailto:calmeida.pm@gmail.com
http://www.bnc.org.br/

Praça Dr. Edgard Tupinambá, s/nº – Centro – Conceição do Almeida – Bahia CEP. 44.540-000

                             CNPJ: 13.695.028/0001-32 -  Telefax: (75) 3629-2161 - E-mail: calmeida.pm@gmail.com                 2

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL
Gabinete do Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 907/2025

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

ANEXO I

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO,

EXECUÇÃO E REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO, EM

TODAS AS SUAS FASES, PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E FUNDAMENTAL DO

QUADRO DA PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO

ALMEIDA/BA, CONFORME OS TERMOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 715/2024 DE 11/12/2024 CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO

TERMO DE REFERÊNICA.

Serviço

1

R$799.000,00

R$799.000,00

Valor total da proposta R$799.000,00 (setecentos e noventa e nove mil reais).

mailto:calmeida.pm@gmail.com